

BŚ.271.5.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – modernizacja źródła ciepła”

Pytanie nr 20

Czy są wytyczne dotyczące powierzchni boiska, np. rodzaj trawy? Ponadto czy gwarancja deklarowana przy składaniu oferty obejmuje również powierzchnię boiska? Jeśli tak w jaki sposób należy rozumieć spełnienie wymagań zamawiającego przez okres gwarancyjny?

Odpowiedź:


Powierznię boiska należy odtworzyć uwzględniając przeznaczenie tego obiektu. Gwarancja deklarowana przy składaniu oferty obejmuje również powierzchnię boiska. Okres gwarancji obejmuje wady, które zostaną spowodowane w wyniku realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 21

Nagrzewnice wentylacyjne w różnych pkt projektu mają różną moc. Jaką moc nagrzewnicy wodnej należy przyjąć w układzie wentylacji mechanicznej NW1 i NW2 jako prawidłową?

Odpowiedź:

Należy przyjąć moc zgodną z załącznikiem „Centrale wentylacyjne” udostępnionym przez Zamawiającego na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl>, tj. $Q_g = 22,5$ kW.


mgr inż. Paweł Miśkasz